令和3年9月28日

同窓生の皆様へ

日本体育大学学友会アーチェリー部

同窓会事務局 枯木将克

同窓会事務局からのご協力依頼（大学進学希望者について）

前 略

同窓生の皆様におかれましては、ご健康にお過ごしでしょうか？

長引くコロナ禍の中、様々な活動制限が各地域で行われていることと思われます。

母校におきましても感染予防対策をしながら部活動を行い、大会行事の延期や中止等の厳しい現状に

耐えながら活動維持をしております。

そして毎年、大学進学希望者を受け入れるにあたり、選手スカウトにご尽力をいただいております。

先日この件に関しまして、大学の藤本浩監督より「来年度の日体大進学希望者セレクションを行いた

いが、選手スカウトが出来ていないので、同窓生で高校指導者をされている方のご協力が欲しいです。」

とご依頼がありました。

そこで皆様には大変恐縮ではありますが、大学への進学希望者がおられましたら添付の大学スタッフ

に情報をご提供頂きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。

令和 3年 9月 15日

日本体育大学学友会アーチェリー部

進学希望者及び関係者 各位

2021年度リクルーティングについて

日本体育大学学友会アーチェリー部

部長 高井秀明

 この度は、日本体育大学学友会アーチェリー部の 2022年度入学希望者を対象とし

たリクルーティングに関する情報をご連絡申し上げます。

 現在、日本中で新型コロナウイルス感染症が猛威を振るっており、学業や部活動に

制限がかかる状況となっております。今年度に大学受験を控えている高校 3年生や

保護者の皆様、顧問の先生方におかれましては、その対応に苦慮されていることと

察します。

 アーチェリー競技では、全国高等学校アーチェリー選抜大会と全国高等学校総合

体育大会は無観客試合となりました。また、国民体育大会アーチェリー競技が中止と

なり、その大会に出場することを目指していた高校生の皆様にとっては、やるせない

気持ちであると思います。しかしながら、健康があってのアーチェリーです。

 したがって、今年度のリクルーティングは例年通りに実施することが困難であると判

断し、関係者の皆様にご連絡させていただいた次第です。

 つきましては、来年度に日本体育大学に進学し、学友会アーチェリー部に入部を希

望される皆様やその関係者の皆様には、下記の連絡先にご一報ください。折り返し、

こちらから入試やセレクションに関する情報をご連絡させていただきます。進学希望

者はもちろんのこと、進学検討者の皆様におかれましても、ご遠慮なく、ご相談くださ

い。皆様のご連絡をお待ちいたしております。

 最後になりましたが、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

連絡先：日本体育大学学友会アーチェリー部

監督 藤本浩

コーチ 坂野太一

e-mail：nssu_archery@yahoo.co.jp

mailto:nssu_archery@yahoo.co.jp

【セレクション予定表】

・9月 23日～10月 6日募集

・10月 7日～9日書類選考

・10月 10日～16日セレクション実施

・10月 18日セレクション終了＆合格通知

・11月 1日～出願開始